
  ID CODE  68030643 
 
 

ประกาศกรมทางหลวง 
เรื่อง  ผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding) 

********** 
  ตามประกาศกรมทางหลวง เลขที่ พล.EB/14/2568 ลงวันที่ 3 ธันวาคม 2567 ประกาศประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding)  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งานปรับปรุง
จุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง รหัสงาน ๓๒๐๒๐ งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดย
ปรับปรุงกายภาพ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๓,๐๒๐๒   ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองพิษณุโลกด้านทิศใต้ 
ระหว่าง กม.๒๙+๘๔๐ - กม.๓๐+๗๓๕  เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ในวันที่ 24  ธันวาคม  2567 นั้น 

 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที ่ ๑ พิจารณาแล้วเมื ่อวันที่  27 ธันวาคม 2567           
อนุมัติรับราคา  บริษัท เพาเวอร์แพค คอนกรีต จำกัด  รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น  ๒๙,๙๙๔,๐๐๐.๐๐  บาท  (เงินยี่สิบเก้า
ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  และกำหนดเวลาทำการ  ๑๕๐  วัน   

 

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกท่ี ๑  จะแจ้งกำหนดนัด           
วันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว  กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ  จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน           
ตามความเหมาะสม  หรืออาจยกเลิกการประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เสียก็ได้  
  

                          ประกาศ   ณ  วันที่  27  ธันวาคม  พ.ศ.  2567   
 

  
 
  

 (นายรุ่ง บัวใหญ่รักษา)  
      ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑ 
 
สทล.๕  ขท.พิษณุโลกท่ี ๑/  ……………… ลงวันท่ี……………………… 
สำเนาเรียน    ผสป., ผส.ทล.๕,  กรรมการผู้จดัการ   
บริษัท เพาเวอร์แพค คอนกรีต จำกัด 
   
               -  เพื่อโปรดทราบ   
สำเนา  รอ.ขท.(บ) พิษณุโลกท่ี ๑, รอ.ขท.(ว) พิษณุโลกท่ี ๑, รอ.ขท.(ป) พิษณุโลกท่ี ๑, หท.ขท. , หง.ขท. , ชผ.ขท. 
               -  เพื่อทราบราคาที่เสนอ ดังนี้.- 

๑.  
บริษัท เพาเวอร์แพค คอนกรีต จำกัด 
 

เป็นเงิน   ๒๙,๙๙๔,๐๐๐.๐๐  บาท 

๒. บริษัท สุนสิาจุฬารัตน์การโยธา จำกัด เป็นเงิน   ๒๙,๙๙๗,๐๐๐.๐๐  บาท 
 
 

(นายรุ่ง บัวใหญ่รักษา) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกท่ี ๑ 


